
. MMK.SML.05.01.06

Strana 1 (celkem 2)

Dohoda o změně objednávky
uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednávky objednatele: MMK/SML/921/2017

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 14.12.2016:

Ing. Helena Bogoczová, MPA
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení:
číslo účtu: xxxxx
(dále jen objednatel) 

a

1.2 MgA.BcA. Tomáš Skalík

se sídlem:                                    747 84 Radkov 180
IČ:        68951124
(dále jen dodavatel)

Objednatel na základě Objednávky č. MMK/SML/921/2017 ze dne 30.6.2017 (dále jen 
Objednávka) objednal u dodavatele provedení restaurátorských prací s úpravou okolí Pomníku 
rudoarmějců v Karviné-Dolech (v lesíku, za dolem Barbora) dle položkového rozpočtu, který je 
nedílnou součástí objednávky.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací se smluvní strany dohodly na změně 
shora uvedené Objednávky, a to ve znění této Dohody o změně objednávky, jak následuje (dále 
jen „Dohoda“):

2. Změna Objednávky

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši +33.000,- Kč bez DPH, které 
jsou specifikovány v příloze č. 1 k této Dohodě. V důsledku potřeby provedení uvedených 
víceprací se smluvní strany dohodly na změně termínu dodání (dokončení prací) na 06.10.2017.

2.2 S ohledem na výše uvedené se cena a termín provedení prací objednaných u dodavatele na 
základě Objednávky mění touto Dohodou následovně:
Cena včetně DPH činí 214.015,-- Kč. Termín dodání 06.10.2017.

3. Společná a závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Objednávky nedotčená touto Dohodou zůstávají nezměněna.

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Dohoda je uzavřena okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním Dohody zajistí statutární město Karviná.



. MMK.SML.05.01.06

Strana 2 (celkem 2)

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění.

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této Dohody, a to 
na dobu neurčitou.

3.6 Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 18.09.2017 V Karviné dne 20.09.2017

za objednatele                        za dodavatele

………………………………………… …………………………………………

Ing. Helena Bogoczová
na základě pověření ze dne 14.12.2016 

MgA. BcA. Tomáš Skalík


